

Brenøe & Funch Holding ApS

c/o Lars-Bo Brenøe, Rundholtsvej 56, 8. 2., 2300 København S

CVR-nr. 33 06 38 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Lars-Bo Brenøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brenøe & Funch Holding ApS c/o Lars-Bo Brenøe Rundholtsvej 56, 8. 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 06 38 73
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Bo Brenøe Peter Funch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.341 mod -6.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.887.555 mod 12.935.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt 20% af sine aktier i Convision A/S. Selskabet har afhændet sine resterende aktier i Convision A/S i 2019.

Der forventes på baggrund af ovenstående et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.341	-6.527
Driftsresultat	-6.341	-6.527
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.892.723	12.949.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301	-9.816
Resultat før skat	7.886.081	12.933.436
Skat af årets resultat	1.474	1.672
Ordinært resultat efter skat	7.887.555	12.935.108
Årets resultat	7.887.555	12.935.108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.550.000	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.231.068	3.090.612
Disponeret fra overført resultat	-2.893.513	-1.155.504
Disponeret i alt	7.887.555	12.935.108

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.010.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.010.141
Anlægsaktiver i alt	0	4.010.141
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.360.496	0
Varebeholdninger i alt	2.360.496	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.183.000
Tilgodehavende selskabsskat	253.657	0
Tilgodehavender i alt	253.657	1.183.000
Likvide beholdninger	55.535	321.862
Omsætningsaktiver i alt	2.669.688	1.504.862
Aktiver i alt	2.669.688	5.515.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.175.070	3.732.002
6 Overført resultat	408.359	513.872
Egenkapital i alt	2.663.429	4.325.874
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.182.328
Anden gæld	6.259	6.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.259	1.189.129
Gældsforpligtelser i alt	6.259	1.189.129
Passiver i alt	2.669.688	5.515.003

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel Convision A/S	1.231.068	3.090.612
Fortjeneste ved salg af aktier i dattervirksomhed	6.661.655	9.859.167
	<u>7.892.723</u>	<u>12.949.779</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	301	9.816
	<u>301</u>	<u>9.816</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	278.139	463.566
Overført til omsætningsaktiver	-185.426	0
Afgang i årets løb	-92.713	-185.427
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>278.139</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.732.002	3.568.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.231.068	3.090.612
Årets tilbageførsler på afgang	-472.000	-427.593
Udbytte	-2.316.000	-2.500.000
Overført til omsætningsaktiver	-2.175.070	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>3.732.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>4.010.141</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.732.002	2.118.983
Resultatandel	1.231.068	3.090.612
Overførsel til overført resultat	<u>-2.788.000</u>	<u>-1.477.593</u>
	<u>2.175.070</u>	<u>3.732.002</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	513.872	191.783
Årets overførte overskud eller underskud	-2.893.513	-1.155.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	9.550.000	11.000.000
Overført ekstraordinært udbytte	-9.550.000	-11.000.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>2.788.000</u>	<u>1.477.593</u>
	<u>408.359</u>	<u>513.872</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	9.550.000	11.000.000
Udloddet udbytte	<u>-9.550.000</u>	<u>-13.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Convision A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. marts 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.